

NPJ GLAS ApS

Sorøvej 6B
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2020

Niels Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NPJ GLAS ApS
Sorøvej 6B
4200 Slagelse

CVR-nr: 27030572

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten består i at drive glarmestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 udviser et resultat på DK 103.021 mod DK 406 for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018.

Balancen udviser en egenkapital på DK -100.783

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen reetableres

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		482.343	320.621
Personaleomkostninger	1	-325.368	-291.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.753	-600
Resultat af ordinær primær drift		155.222	28.244
Andre finansielle indtægter	3	2.885	2.740
Øvrige finansielle omkostninger		-24.416	-27.874
Ordinært resultat før skat		133.691	3.110
Skat af årets resultat	4	-30.670	-2.704
Årets resultat		103.021	406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.021	406
I alt		103.021	406

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.179	2.100
Materielle anlægsaktiver i alt	5	14.179	2.100
Anlægsaktiver i alt		14.179	2.100
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	65.000
Varebeholdninger i alt		25.000	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.078	80.816
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	70.000
Udskudte skatteaktiver		11.057	41.727
Andre tilgodehavender		7.413	6.400
Tilgodehavender i alt		514.548	198.943
Likvide beholdninger		3.086	3.086
Omsætningsaktiver i alt		542.634	267.029
Aktiver i alt		556.813	269.129

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-225.783	-328.804
Egenkapital i alt		-100.783	-203.804
Gæld til banker		201.741	304.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.512	111.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.343	54.910
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		657.596	472.933
Gældsforpligtelser i alt		657.596	472.933
Passiver i alt		556.813	269.129

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	274.864	253.564
Andre omkostninger til social sikring	17.042	16.659
Andre personaleomkostninger	33.462	21.554
	<u>325.368</u>	<u>291.777</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Driftsmateriel og inventar	1.753	600
	<u>1.753</u>	<u>600</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter mellemregning, tilknyttet virksomhed	2.885	2.740
	<u>2.885</u>	<u>2.740</u>

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	30.670	2.704
	<u>30.670</u>	<u>2.704</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	410.127
Tilgang	13.832
Afgang	-9.288
Kostpris ultimo	414.671
Af- og nedskrivning primo	-408.027
Årets afskrivning	-1.753
Tilbageførsel ved afgang	9.288
Af- og nedskrivning ultimo	-400.492
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.179

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Glarmester Niels P. Jørgensen Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret løsørejerpantebreve i maskiner og inventar på DK 285.000.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1